

# נצחון לאומי ראשון

## הפועל ראשל"צ — הפועל ירושלים 1-0

מאת יצחק פרי

התמודל מולו של קבוצת הפועל ראשון-לציון, העולה החדשה לליגה הלאומית, ולמשחק הבכורה במגרשה התייצבה מולה הפועל ירושלים, אשר בהולשתה איפשרה לשחקני ראשון-לציון לחגוג נצחון ראשון בלאומית. למרות שלא הציגו משחק משובח הם לא התקשו לנצח את האורחים מירושלים בתוצאה 1-0.

אפילו פעם אחת את שערו של ויימן.

בלטה בירושלים העצבנות בכל מערכי הקבוצה. היא גרמה לאי-שקט, שהתבטא במיוחד בוויכוחים מיותרים עם השופט.

ראשון-לציון היתה הטובה ב-מגרש, אולם משום שהמשחק התקיים בראשון-לציון, לעיני כ-2,000 אוהדים, נתפסו השחקנים להתרגשות, מה עוד שלפני הפתיחה חילקו שחקני קבוצות הילדים פריזים לשתי הקבוצות, דבר שהוסיף להתרגשות, שהורגשה במהלכים שדרשו ריבונות. לכן, משהקה של הקבוצה לא היה מרהיב-עין ומתוכנן.

נוסף לכך — למן הדקה ה-13 נשמר „המנוע“ של ראשון-לציון, ויקטור לוי, על-ידי בן-שיטריט ותא-שמע, אולם מול הפועל ירושלים, כפי ששיחקה אתמול, לא נדרשו שחקני ראשון-לציון ליכולת גבוהה.

כבר בדקה ה-13 נאלץ וייצמן, שוער ירושלים לזנק לעבר כדור מסוכן שבעט יעקבי ולהדפו בקצות

כבר מדקות הפתיחה בלט יתרונם של שחקני ראשון-לציון. חולית הקישור, בראשותו של ויקטור לוי המצויין, השתלטה על מרכז-השדה, כאשר רבינוביץ ו-הילל מסייעים בידו לנווט את מהלכי הקבוצה.

בהגנה שלא הוטרדה רבות, לא התקשה אפרים ויימן, שוערה גבה הקומה של ראשון-לציון, למנוע מירושלים כל אפשרות של כיבוש שערים.

החלק החלש של הקביצה המנצחת היה דווקא שחקני ההתקפה של הפועל ראשון-לציון יעקבי, בר-נור ופרקשיאנו, שהתקשו ל-תרגם את יתרונם בשדה, למרות שמולם התייצבה הגנה הדירה, והם החמיצו ממצבים טובים.

הפועל ירושלים, בכושר גופני לקוי מאוד, לא היתה מאורגנת. הגנתה היתה חדירה ומבולבלת, שחקני הקישור חדרו, תא-שמע ובן-שיטריט לא הצליחו להעביר כדורים לשחקני ההתקפה, כך שבחגלו, בן-רימוני ובן-דוד, שסבלו מחוסר אספקת כדורים, לא הצליחו לסכן

אצבעותיו לקרן. כעבור עשר דקות החמיץ דרור בר-נור, כאשר נשלח היטב על-ידי הילל.

משנראה כי השגת שער היא שאלה של זמן בלבד, בעט מלל כדור מרחוק, תא-שמע הירושלמי עצר את הכדור בתוך הרחבה וה-שופט פינקלשטיין שהיה קרוב ל-אירוע הורה על ה„נקודה הלבנה“. שחקני ירושלים פתחו בוויכוחים עם השופט, אך דבר לא תועיל להם ויהודה הרשקוביץ בעט את כדור ה-11 פנימה, 1-0 לראשון-לציון. חמש דקות לאחר הבקעת השער, ננזף עלי עותמן ב„כרטיס צהוב“, לאחר שפגע בדרור בר-נור.

במהצית השניה שוב היתה ראשון-לציון טובה יותר, אלא ש-אלילת-המזל לא נשאה פנים ל-שחקני ראשון-לציון, ובמיוחד לא למשה הלל, אשר בעט שלוש פעמים את הכדור, וזה נהדף בקורת השער.

תחילה היה זה בדקה ה-63, כאשר הלל בעט כדור-קרן שפגע בקורה ויצא החוצה. בדקה ה-70 שוב בעט הלל מקרוב, שוער ירושלים, וייצמן, הדף לרגליו והלל בעט בשנית, אך הכדור נהדף במשקוף. בדקה ה-80 שוב יצא לעצמו הלל מצב בעיטה מ-16 מטרים, אך הכדור שבעט נהדף גם הפעם במשקוף.

השופט פינקלשטיין היה קרוב לכדור בכל שלבי המשחק ושיפוטו התקיף והמדויק השרה אורה נעימה על השחקנים והקהל.